Nie mogę zakończyć artykułu tego, jak podaniem do waszej wiado
mości dokumentu urzędowego, dotyczącego obdzierania z krzyżów godeł
męczeństwa naszych współbraci poległych w roku zeszłym, Jestto pro-
tokuł spisany z włościan wsi Żyrzyna w powiecie lubelskim — który
brzmi następnie:

Działo się w urzędzie wójta gminy Zyrzyrzyn d. 5. (17.) Marca 1862.
Protokół. Zaskuteczniając reskrypt W. naczelnika powiatu lubel

skiego z d. 10. Lutego r. b. nr. 3854, przy którym nadesłany został roz
k a z 0! W. G. Lej. naczelnika wojennego obwodu lubelskiego z d. b. m.